facile β, e β facile κ efficere possint scribae, κρόκ<ος> e κρω vel βρω eliciendum, in dubium vocari potest. Haec in R. In N signo ipsi υχ impositum, ο κρόκ<ος> suppositum cernimus. De κρόκος et βορδχιον igitur ambigitur: ceterum, praeter hunc locum, nusquam in signorum tabulis βορδχιον occurrit; sed occurrit κρόκος, quem tamen alia signa declarant: vd. 92 etc. Cf. tamen 423 βρομι (?).

1313. Vd. 130.

1314. E N et ρ signum constat: litterae vero, quae signo circumdatae sunt, ita legendae ut ν, dextro signi lateri adpositum; cum T dextri lateris coniungas; tum in dextro latere ω coniungas cum ν signo ipsi suppositum: ν<ι>τ<ρ>ων exhibet R. Ceteras litteras omisit N, τ sinistro lateri, γων (e των) dextro signi lateri adposuit. Cf. 62.

1315. Vd. 1303 et 778 etc.

1316. Vd. 1300 et 76: signi χ adposita sunt κ sinistro lateri, at dextro, κανθ suppositum: in N κα impositum, λα sinistro lateri adpositum, καν suppositum, θη dextro signi lateri adpositum.

1317. Vd. 53. Cum hoc signum iterum atque iterum conspexerim, e λ et θ constare censeo, minoribus litteris adhibitis: maioribus scriptum litteris

signum erat Λ vel θ; cf. praecipue 489. In R λ, ι sinistro dextroque lateri adposita sunt, eademque ratione in inf. linea θ, αρ; tum syllabae αρ impositum est primum γι, tum ο(= ος) seu ρ (?): sc. λιθαργιρος. In N λιθαρθυρος (sic) tres in lineas divisum est, signoque impositum, adpositum, suppositum. Cave tamen lunam in signo deesse credas; binae enim litterae λ minores lineolae ita curvatae sunt et coniunctae, ut lunulae speciem et ipsae praebeant.

1318. Vd. 5, 1282, 1283, 1307. Signi sinistro lateri adscriptum vides σι, sinistro lateri δι, signoque suppositum ρ: ergo σιδιρ<ος> R, σιδηρος N.

1319. Vd. 76, 1316. Καλ sinistro signi lateri, κ signo supposuit, αν dextro lateri adscripsit librarius: καλακάνθη igitur, quod in N quoque signo adpositum est.

1320. Vd. 54 sqq.: θων (ων compendio scriptum est) in compendio legimus, adpositumque θιον = θείον R, θείον N.

1321. Vd. 63. Signum ita litterae circumdant, ut in sinistro signi latere e στι ad ττ ascendamus, a ρι ad α in dextro latere descendamus: ergo στυπτηρια R, Signo στυπτηρι imposuit N, α adposuit.

1322. Proximum signum alibi non vidi. Signum suae litterae ita circumdant ut in sinistro latere ω litterae littera ι imposita sit, in dextro latere syllaba μ superiorem lineam, ν inferiorem occupet. Si α μ ad ν descendimus, et ab ι ad ω fortasse est $\mu\nu\iota\omega\nu$ = $\mu\nu\iota\omega\nu$ in R; alio prorsus ordine $\mu\nu\iota\omega\nu$ N. Cf. Lüdi, *Alchemistische u. chemische Zeichen*, tab. 52, 62, 72, 81, 96, 114, 120.